[image: image1.jpg]

Т у л ь с к а я   о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула
Тульская городская Дума

7-го созыва

1-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ

	от 26 сентября 2024 г.

	№ 1/3

О структуре Тульской городской Думы 7-го созыва
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Тула, Регламентом Тульской городской Думы, Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить структуру Тульской городской Думы 7-го созыва (приложение).

2. Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула», на официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

	Глава муниципального

образования город Тула
	А.А. Эрк

	Приложение

	к решению Тульской городской

	Думы от 26 сентября 2024 г. № 1/3

	                                                                                                                Структура Тульской городской Думы 7-го созыва

Глава муниципального образования город Тула

Первый заместитель председателя                      Тульской городской Думы

Заместитель председателя Тульской городской Думы

Первый заместитель председателя Тульской городской Думы

Заместитель председателя                      Тульской городской Думы

Рабочие группы

Аппарат Тульской городской Думы

Постоянная комиссия Тульской городской Думы по местному самоуправлению и межпартийному            взаимодействию

Постоянная комиссия Тульской городской Думы по жизнеобеспечению города, транспорту и связи

Постоянная комиссия Тульской городской Думы по патриотическому воспитанию, работе с ветеранскими организациями, ветеранами боевых действий и их семьями

Постоянная комиссия Тульской городской Думы по экономической политике, строительству и развитию предпринимательства

Постоянная комиссия Тульской городской Думы по бюджету, налогам и собственности

Постоянная комиссия Тульской городской Думы по социальной политике и взаимодействию с общественными организациями

Рабочие группы

Рабочие группы

Помощники депутата Тульской городской Думы

Совет Думы

Рабочие группы

Рабочие группы

Рабочие группы

Рабочие группы

Депутатские объединения

Регламентная группа

Временные комиссии